Justerad EBITA EBITA exklusive jämförelsestörande poster. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten
oavsett kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras
med andra företag i samma bransch.

Justerad EBITA-marginal Justerad EBITA i förhållande till  nettoomsättning. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten
oavsett kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras
med andra företag i samma bransch.

Kärnrörelsekapital netto Varulager plus kundfordringar minus
 leverantörsskulder.

Indikerar summan av kärnrörelsekapital som är bunden i verksamheten
och kan analyseras i förhållande till nettoomsättningen för att bedöma
hur effektivt kärnrörelsekapitalet används i verksamheten.

Räntebärande nettoskuld Summan av kortfristiga och långfristiga ränte-
bärande skulder till kreditinstitut, inklusive
 checkkredit, minskat med likvida medel.

Räntebärande nettoskuld är ett mått som visar koncernens
räntebärande skuldsättning.

Räntebärande nettoskuld/
EBITDA, R12M

Räntebärande nettoskuld som andel av
justerad EBITDA, R12M.

Thunderful Group anser att denna åtgärd är till hjälp för att visa
finansiell risk och att det är en användbar åtgärd för att övervaka
 koncernens skuldnivå.

THUNDERFUL GROUP DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2024 27

Q2Beräkning av
 alternativa KPI:er

MSEK Q2 2024 Q2 2023 2024 Jan-Jun 2023 Jan-Jun 2023/24 R12M 2023 Helår

Nettoomsättningstillväxt
Nettoomsättning föregående period 97,2 99,3 194,3 164,1 477,9 447,7
Nettoomsättning aktuell period 83,1 97,2 141,1 194,3 331,2 384,4

Nettoomsättningstillväxt, % –14,5% –2,1% –27,4% 18,4% –30,7% –14,1%

Bruttovinst och bruttomarginal
Rörelsens intäkter 83,8 99,6 142,7 195,4 344,7 397,3
Kostnad för inköpta spelutvecklingstjänster –17,8 –3,8 –35,7 –15,8 –86,0 –66,1
Bruttoresultat, MSEK 66,0 95,8 107,1 179,6 258,7 331,2

Bruttomarginal, % 79,4% 98,5% 75,9% 92,5% 78,1% 86,2%

Justerad EBITDA och justerad EBITDA-marginal
Rörelseresultat (EBIT) –60,3 13,3 –212,9 31,1 –769,6 –525,6
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anläggnings tillgångar och immateriella tillgångar 64,2 39,8 179,7 70,9 750,5 641,8
Justerade engångsposter 0,0 2,3 9,1 4,9 13,6 9,4
Justerad EBITDA 3,9 55,4 –24,1 107,0 –5,5 125,6
Justerad EBITDA-marginal, % 4,7% 57,0% –17,1% 55,1% –1,7% 32,7%

Justerad EBITA och justerad EBITA-marginal
Rörelseresultat (EBIT) –60,3 13,3 –212,9 31,1 –769,6 –525,6
Av- och nedskrivningar av förvärvade  immateriella
anläggningstillgångar 15,4 12,9 30,7 30,5 440,2 440.0
Justerade engångsposter 0,0 2,3 9,1 4,9 13,6 9,4
Justerad EBITA –44,9 28,5 –173,0 66,6 –315,7 –76,1
Justerad EBITA-marginal, % –54,1% 29,4% –122,7% 34,3% –95,3% –19,8%

Kärnrörelsekapital netto
Varulager 5,0 728,9 5,0 728,9 5,0 629,4
Kundfordringar 44,3 474,3 44,3 474,3 44,3 472,3
Leverantörsskulder –11,4 –502,1 –11,4 –502,1 –11,4 –573,9
Totalt kärnrörelsekapital 37,9 701,1 37,9 701,1 37,9 527,8

Räntebärande nettoskuld
Långfristiga räntebärande skulder 16,8 107,3 16,8 107,3 16,8 86,6
Kortfristiga räntebärande skulder 10,8 443,8 10,8 443,8 10,8 524,6
Likvida medel –135,7 –50,2 –135,7 –50,2 –135,7 –209,1
Räntebärande nettoskuld –108,1 500,9 –108,1 500,9 –108,1 402,1
Justerad EBITDA LTM –5,5 291,0 –5,5 291,0 –5,5 125,6
Räntebärande nettoskuld / justerad EBITDA LTM 19,6 1,7 19,6 1,7 19,6 3,2

THUNDERFUL GROUP DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2024 28

Övrig information

Finansiell kalender
Delårsrapport jul-sep 2024 14 nov 2024
Bokslutskommuniké 2024 11 feb 2025

För mer information
Det finns mer information om koncernen på dess webbplats:
thunderfulgroup.com

Kontaktuppgifter
Martin Walfisz, VD
+46 705 37 19 10
martin@thunderfulgroup.com

Per Alnefelt, Interim CFO
+46 727 17 02 17
per.alnefelt@thunderfulgroup.com

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Thunderful Groups certifierade
rådgivare som kan kontaktas på: info@fnca.se

THUNDERFUL GROUP AB

Org.nr: 559230–0445
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg

www.thunderfulgroup.com

Q2
2024

THUNDERFUL GROUP DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2024 29